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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sybilla-peignoir-black-xxIxxxl-casmir-p-42729.html

Casmir

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

o Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

SYBILLA PEIGNOIR black XXL/XXXL -

269,80 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

ERO-72-0705
72-0705

5908231240705

SYBILLA PEIGNOIR - Prostota, ktérg pokochasz. Lekki, satynowy szlafroczek, ktéry otuli ciato. Wykonany z przyjemnej satyny,
ktéra dopasujesz do swojego ciata za pomoca wigzania umiejscowionego w pasie. Gwarancja wygody i komfortu na jaki
zastugujesz!- produkt nie uczula- nie odbarwia sie- nie farbuje przy praniuPranie wg zalecen producenta na metce.Produkt
wyprodukowany w Polsce.Produkt wyprodukowano w 100% w UE.Produkt zawiera certyfikowane materiaty Oeko-Tex.
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